EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M41810016]
2. Data e Regjistrimit 10/06/2024
3. Emri i Subjektit Xheni GYM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2024
6. Kohézgjatja Nga: 30/05/2024
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgne Tiranc™Rruga ‘f{((')muna ehParisit”,‘nr.p?surie
6/532/G5, ZK 8270, Njésia bashkiake 5, Tirané

8. Kapitali 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

- Veprimtari n€¢ fushén e mirémbajtjes fizike, estetike dhe
shéndetésore té trupit pér té gjitha moshat, népérmjet
gjimnastikés artistike, profesionale, fitnesit, aerobisé,
ushtrimeve dhe kércimit. - Qendér sportive, palestér pér
pérgatitje fizike dhe ushtrimin e programeve t€ gjimnastikés,
gendér relaksi dhe trajtimesh estetike. Cdo veprimtari tjetér
qé¢ do té konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér
realizimin e géllimit t€ shoqéris€é dhe qé nuk bie ndesh me
legjislacionin shqiptar n€ fuqi. - Pjesémarrje né t& gjitha
aktivitetet kombétare dhe ndérkombétare t€ gjimnastikés,
sipas kérkesave, federimeve dhe pércaktimeve pér ¢do event.
- Tregétim me pakicé dhe shumicé té artikujve industrialé
pér palestér si multivitamina, proteina si dhe veshje sportive
dhe pajisje (vegla) té té gjitha llojeve.

10. Administratori/ét Xheni Kozi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 30/05/2024 Deri: 29/05/2029
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét XheniKozi




12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 1.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Xheni GYM
E-Mail: xhenikozi1997@gmail.com
Telefon: 0696509322

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296756-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 08/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E0C05-7A80-419E-B05D-2B13A3AD871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45944827-20E6-4520-9138-A067A4E2FCE3

